
Servicemedarbejder til boligselskab i Farum

Hvad skal der til for at du trives? Vi tilbyder en hverdag, hvor din service får smilet frem hos vores
beboere, når du bringer boligerne i ordentlig stand og gør omgivelserne indbydende. Send os din
ansøgning, og bliv en del af en arbejdsplads med et godt fællesskab, lederskab og kollegaskab.
Vi søger en servicemedarbejder til en af afdelingerne i Nordsjællands Almene Boligselskab – en
god kollega, der vil hjælpe servicelederen og de 4 kolleger i teamet med at passe godt på
boligafdelingen hele året rundt. Du træder ind i et uformelt arbejdsmiljø, hvor vi prioriterer
samarbejde, udvikling og trivsel.
Du får en alsidig hverdag med fokus på service og vedligehold

Du servicerer beboerne med din faglighed og deres trivsel for øje●

Du vedligeholder og reparer bygningerne, så de er i ordentlig stand●

Du sørger for, at ude- og indendørsarealer fremstår rene og pæne●

Du håndterer og sorterer affald og genbrug fra boligafdelingen●

Du er med til at indføre nye digitale værktøjer og nye arbejdsgange●

Du passer godt ind, hvis:

Du har evnen og lysten til at levere god service til beboerne●

Du er en praktisk allrounder, der ikke er bange for at tage fat●

Du trives med at arbejde på egen hånd men også indgå i et team ●

Du er vant til at bruge digitale værktøjer●

Du har kørekort (kategori B)●

Ønsker du at høre mere? 
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at ringe til serviceleder Jannick Florentz Stæhr på
51504149. 
Send din ansøgning senest torsdag den 23. april 2026. Vi afholder løbende samtaler med tanke på,
at din første arbejdsdag vil være den 1. juni 2026.
Arbejdstidog arbejdssted 
Du bliver ansat i en fuldtidsstilling på 37 timer pr. uge. Din daglige arbejdstid bliver fastlagt lokalt.
Lønnen følger overenskomsten for ejendomsservice og lokalaftalen. Derudover træder du ind i
vores pensionsordning. Du og dine kolleger har fast base på ejendomskontoret i boligafdelingen,
der hedder Vængerne, som ligger i Farum.
Vi glæder os til at høre fra dig

Frist:
23-04-2026

Ønsket startdato:
01-06-2026

Afdeling:
Nordsjællands Almene Boligselskab

Stillingstype:
Fuldtid
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